הסבר כיצד עקרון הפלורליזם מתממש בשיטת הבחירות לשלטון המקומי. —

אשכול: מעורבות אזרחית ופיקוח על רשויות השלטון .12

הצג את המושג ארגונים חוץ ממשלתיים )המגזר השלישי(. —

הצג את עקרון הפלורליזם. —

הסבר כיצד עקרון הפלורליזם בא לידי ביטוי בקיום של ארגונים אלה. —

/המשך בעמוד 5/

אזרחות, מועד חורף נבצרים, תשפ"א, 2021, מס' 034281 - 5 -

פרק שלישי )26 נקודות(

קרא את הקטע שלפניך, וענה על שתיים מן השאלות 15-13 )לכל שאלה — 13 נקודות(.

החוק בישראל קובע כי בחירות לכנסת ייערכו בכל ארבע שנים, אולם תדירות הבחירות בעשורים האחרונים

מעידה על אי־יציבות: בחירות 1988 היו הבחירות האחרונות שנערכו במועדן, ומאז 1992 נערכו בישראל בחירות